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$  200mil,.Nova, Linda,
prx a Av. Comendador
MCMV 2d. Financia
F 99726-0338 Residem

817909

$  380mil Terra Branca,
3d,1ste,pintura nova,
terreno372m e 169m2 A
Const. F: 99630-8721
Residem

817907

$ 140, Jd Helena, 50m², 2
dorm, ac. fin, Linda
r e s i d ê n c i a ,  r e c é m
construída 3208-7058
casaecia.com.br Cód.3935

817886

$ 175, Pq Jaragua,
54,62m², 2 dorm, ac.fin,
Imóvel novo, garagem 2
vagas, cozinha c/ gabinete
99167-3763 casaecia.com.
br Cód. 4818

817884

$ 260 Alto Paraiso 2
qtos terreno inteiro
próximo ao Hospital
Manoel de Abreu Leme
I m ó v e i s
32345411/996982461

817181

$ 350.000, Vl Industrial,
120m², 2 dorm, ac.fin,
Área de lazer c/ piscina,
churrasqueira 99167-3763
casaecia.com.br Cód.4840

817885

$ 365 Oportunidade
Vila Pacícifo próximo ao
Noroeste 4 qtos/ste
com piscina REF 1243
Leme Imóveis 32345411

817803

$  5 5 0  J d  E u r o p a
3qtos/2stes todos com
armários escritório lazer
com piscina e quiosque
REF 1476 Leme Imóveis
996982461

811935

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste , ac.fin, Linda
residência, AC. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-
3096 casaecia.com.br
Cód. 3105

817883

$180mil prox Confian
ça  da  Caste lo  2dor
sen do 1ste,sl,coz,wc,
laje terr 10x30.3021-
9626

817951

$93 Vl. Industrial asf
ocasião 252m² 3016-1551

815345

02 casas no mesmo
terreno na  V. Falcão
c / g a r a g e m .
F: 3222-3597

259733

A NR VENDE
Casas em condomínio
C r e c i  N R  2 2 . 7 2 2 J
$550mil  9778  V Florido
$650mil  9848 Primavera
$780mil  9136 Q.R.Blue
$1300mil  9425 Tamboré
$1400mil  8560 Villagio3
$1600mil  7371 Lago Sul
$1850mil  9445 Lago Sul
3103-0000/99792-0203

804663

A NR VENDE
Lago Sul 4d/sdo2stes,
900m² (terreno) apenas
$1300.000,00ac/permuta
p/ap de 3dor. Me ligue
3103-0000/99792-0203

814481

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

Addad- Volpe- $250
mil, Jd. Ferraz, 3dorm,
sendo 1ste, garagem
para 2 carros, chur-
rasqueira. Cód.12731.
F: 99701- 0023

817954

Addad- Volpe- Alto
Paraíso, térrea, 3dorm,
2s tes ,  c l imat izada ,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
piscina. Cód.12707.
F: 99701- 0023

817956

Agudos 3 dorm. Jd.
Márcia 2, c/ piscina
ac.troca 14-997761882

817938

Bela Vista 2 quartos
99172-2456

816525

Cardia, antiga,at.242m²
Jd.Brasil px.Usc 2d/ste
Ót.$. F: 99754-5060.

260770

CASA D. SARAH
Vendo, aceito permuta. 
excel. local. Alugada p/
clínica. F: 9+9601-3902

260738

Casa Jd. Redentor,
vdo/  tcopor  casa  +
valor. F: 98170-6580

260694

Casa Novo Jardim Pagani
sobrado moderno com
acabamento diferenciado
repleto em armários, 3
dormitórios com uma
suíte todos com sacada
sala de estar / jantar e sala
de tv separada. escritório
com lavabo na parte de
baixo. cozinha ampla e
moderna. edícula com sala
e banheiro + churrasqueira
quintal cerca elétrica. sem
piscina, mas com espaço
para fazer. creci – 179656
99733 0850. / 99776 4161

817813

EM EXPOSIÇÃO
R. Moises L. Silva  6-6
Aeroporto $550mil 3dor
2suites 2salas copa/coz
Edic 3g. churr Veja hoje
Parreira-99658 2006

815896

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

H2
Lago Sul, térrea, nova,
3 suí tes ,  completa ,
acabamento diferenc.
espaço goumet, pisc e
churrasqueira. H2 Imob
f:3104-5677 CJ4940

723680

H2
Samambaia, 4 suítes,
1120m² terreno, 450 m²
A/C, piscina, quadra de
tênis.Ac.casa menor em
condomínio. Exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

799264

Jaraguá 3 comodos
$60mil F:98800-3810

817929

Jardins do Sul – condo-
minio fechado excelente
sobrado com três suítes,
jantar e estar, escritório,
cozinha ampla, closet,
despensa, (baixo valor
condomínio) aceita apto
de menor valor parte de
pgto.  99776 4161 /
99733 0850

817810

Jd Europa R$680.000,00 3
suí tes ,  p isc ina ,  em
exposição. 996627731
Corretora Michelle Creci
10840-7

817838

Jd Marambá 2d, sal,
copa, coz., 3 wc, edíc.,
churr. gar. 180m². local
tranquilo. $290 mil. (11)
3105-9532/ 96374-7598.
Creci 054740-f

260538

Jd. América. Rua Fuas de
Matos Sabino, 15-60, em
frente Dincao, 3 dorms.,
sendo 1 suíte, piscina, 4
vagas, exclusivo Moraes,
670 mil, 99703-9229

817808

Mary Dotta próx.a
a c a d e m i a , p r ó x .
d o  s u p e r m e r c a d o
conf i ança  $180mi l
dir.prop. 99897-9900

817846

R e s i d e m  I m ó v e i s
$115mil N. Esperança
2d. c/edíc, 2vgs, Ótimo
local. F:99758-6869

817911

R e s i d e m  I m ó v e i s
$220mil Pacífico-3d1ste
1qd Elias M Maluf.
Financia- 99630-8721

817906

R e s i d e m  I m ó v e i s
$380mil Alto Paraíso
2dor T 10x43 301890993

817910

Vendo casa Estoril III –
aceito troca. sobrado, piso
superior com 2 suítes uma
com hidro  c loset  2
varandas. terreo com sala
de estar, sala de jantar,
lavabo, cozinha americana
com dispensa, churras-
queira e ilha. área de
serviço, garagem para 4
carros ,  piscina 5x8
aquecida com iluminação
e hidro e ducha. lazer com
quiosque, casa de boneca,
quarto p/ ferramentas.
99776 4161 / 99733 0850

817815

Vendo casa térrea Higie-
nópol is  casa recém
r e f o r m a d a  c o m  3
dormitórios sendo 1 suíte
sala de estar e de jantar,
escritório, despensa,
garagem para 2 carros,
edícula com quarto e
banheiro, churrasqueira
(aceita troca menor valor)
c r e c i  –  1 7 9 . 6 5 6
99776 4161 / 99733 0850

817812

VILLAGGIO II
Térrea, aceita permuta. 
Fone : 99601-3902

260739

Compro casa e terreno.
Pago avista. F.99726-0338
Residem

817908

Compro casa  Vi la
Universitária até 600mil à
vista. 997378933

817837

Troco casa no Jd Bela
Vista por apto bem
l o c a l i z a d o .  F :  1 4
98112-6600

260680

$  1 8 5 m i l ,  2  d o r m
S . C r i s t i a n e  p r ó x .
U S P / C e n t r i n h o
F:98114-4544

817927

$ 79mil, Pacífico,1d,1qd
Stela Machado,Financ.
F:99630-8721 Residem

817905

$140, Edifício Vila das
Flores, ac. fin, próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 3208-7058
casaecia.com.br Cód 3904

817887

$147Mil Flamboyants
3dorm, 1ºandar, finan.
F:99758-6869 Residem

817912

$235 mil, Pasárgada,2d,
52m². Fone: 99712-7850

260540

$250 mil V. Roma, 3d
próxBShop.98114-0312

260743

$280mil-1 qd Confiança
Max Getúlio-2d(1ste)-
Reformado- 98112 -4242

817916

A NR VENDE
10218 - Apt Jd América
3d/1ste (ar+planejdos)
2vgs, varanda/gourmet
lazer incrível, pronto
pra vc morar!! Conheça
3103-0000 / 98804-7496

817963

A NR VENDE
A p a r t a m e n t o s
C r e c i  2 2 . 7 2 2 j
$160mil9876  CaméliasB
$240mil  9885  Alvorada
$250mil 9821Anavilhan
$270mil 9820 Caienas
$370mil  9883  T Vivere
$425mil  9948  Planalto
$450mil  9856  Supremo
3103-0000/99792-0203

808449

Addad- Volpe- Costa
dos Corais ,  3dorm,
sendo 1ste, completo
em armários, sacada
gourmet envidraçada,
2vgs, lazer. Cód.12758.
F: 99701- 0023

817955

Apartamentos vende-se no
Solar Ana Paula, 2 dorms
sendo 1 suíte, sala 2
ambientes com varanda,
armários, Sol da manhã,
melhor ponto do centro,
com elevador, $200 mil
997039229

817919

Apt Classe  A,  Ed.
Versailles, 3 suítes e
2 garagem, Rua 13 de
Maio nº 13-50. Imob.
Central. F: 2106-0060.

260340

Apto reformado cond.,
Atol das Rocas 2 dorm,
repl. armários, dir.prop
$130.000. 14 98129-8935
/ 65 99903-1339 whats

260317

Apto S. Bernardo du-
plex 3 dorm. ac. troca
próx. fac. Metodista
(14) 99776-1882

817939

Carmen 135mil 3ds a/e
104m² CJ 3509 Reis Jr
3227-5010/99619 -7573

817922

Cobertura SP, Butantã
(usp), a. gourmet 45m,
3gar, 3d, 1 ste c/closet,
e s c r i t ,  s a l a  3 a m b
$650mil. F: 997943177

260652

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

Cota contemplada
crédito imobiliário $
400 mil, quero $ 48 mil e
passo dívida particular
14 99868-9694

258419

Ed. Comercial, Batista
qd. 3, sala 305, semi
mobi l i ada .  Cen t ra l
Imob. F: 2106-0060

260341

Ed. São Jorge com 03
Dormitórios! 350mil,
3321 -7000  Moraes
Imobiliária

817839

Edificio Jardim Planalto –
r e f o r m a d o  ó t i m o
apar tamento com 3
dormitório sendo uma
suíte com sacada área útil
de 100 metros piso novo
andar alto. perto do
Shopping e da Otavio
Pinheiro Brisola. aceita
troca. creci – 179.656
997330850 - 99776 4161

817811

Elara - Oportunidade
$385, 2 suítes. Fone:
(19) 99169-4812/ (14)
99810-3590

260073

Elara 2st 2vg novo, var.
gourmet. 98114-0312

260744

FLORENÇA
Valor abaixo do mercado 
210 m². Tratar pessoal-
mente. F: 99772-7047

817836

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Panambi, 2 dormitórios
sendo 1 suíte,Altos da
Cidade, andar alto, sol
da manhã, completo.
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

767939

H2
Santorini - 245 m², 3 sts.
Aceita córsega como
parte de pagamento.
f:3104-5677 CJ4940

811974

Itat iaia 3d ste  Sla
2amb compl ae 2Gr
Dep $Ocasião 981119181

817924

J d  A m é r i c a
R.Semi Gebara Q 1,
(cobertura-duplex) 3d
s e n d o  2 s t s , 3 g a r
cond.Baixo,ac permuta
99715-7339/creci 12401

817930

Lindo apartamento no Ed.
Villeneuve, 12º, 03 suítes,
totalmente repaginado,
completo em armários,
fino acabamento, 2 vagas
de garagem! 99772-3030
3321-7000

817260

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

Res Caribe 3 qtos/ste 2
vagas excelente valor
$360 Leme Imóveis
32345411/998080839

817966

Res Estoril 3sts, 2vgs,
ac.permuta. 98114-0312

260745

Sabiá I 110mil 1° andar
2 d s  p i s o  f r i o  a c .
financ/parcela. CJ 3509
Reis Jr 99619-7573 Eloi.

817923

Saint Tropez 3d Ste
2sls Vr Gourmet 2Gr
Ót lazer px Tayu $430
98111-9181 J30112

817931

Sangiovese 1d novo
px. Bosque 981140312

260740

Spazio Doro s/ uso 13º
andar, R. Azarias Leite
qd. 18, 2d, ste, wc, gar,
espaço gourmet, 62m²,
$330 mil. F: 99788-0678

260704

Verde Sul $126mil
2dorm.70m² 99103-0944

798497

Zona Sul.  Shoppin
700mil Cobertura190m²
3dor/2st 3vg chur SPA
Linda -99766-2223.........

817727

R e s i d e m  i m ó v e i s
$100mil Arpoador 1d
(altos)aceita imóvel de
maior valor F:997333996

817913

Troco apto Costa do
Sol, 148m² c/ 2 gar. por
apto menor. 99771-3599

260444

$ 1000, Jd Jussara, 70m²,
3 dorm, Sendo 1 suíte,
ótimo acabamento, linda
c a s a ,  9 9 8 5 3 - 6 2 5 4
casaecia.com.br Cód.4863

817888

$2.200 aluga-se casa Jd.
Panorama, Rua Alípio
dos Santos nº 13-60,
3 d ,  1  s u í t e ,  c o m
garagem. F: 3313-6520.

260757

1 quarto grande c/
preço bom,famil iar
F:99664-0166

817840

3103-0000 NR
Aptos Creci 22.722-J
$7000,00___Flamingo
$6000,00___Le Premier
$2900,00___Jacarandá
$2800,00 __Mont Blanc
$1800,00___Infinity
$1600,00___Manhattan
$1600,00___Spazio Sul
$1500,00___V  Massari
$1400,00___Ter Vivere
$1000,00___Antilhas
$950,00 ___Spazio Sul
$800,00____Jd Duques
$700,00____Liverpool
$700,00 ___Tapajós
$650,00 _Di Cavalcanti
$600,00____Buganvile
$600,00____Camélias
$600,00 __Flamboyants
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

817961

3103-0000 NR
Barracão Creci22.722J
$15000,00__Altinópolis
$ 8 0 0 0 , 0 0 _ _ P r é d i o
$ 6 5 0 0 , 0 0 _ _ G e i s e l
$4000,00__Orquídeas
$3500,00__Vl Pacífico
$3200,00____Geisel
$3000,00__Araruna
$2000,00__Vl Falcão
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

817962

3103-0000 NR
Casas Creci 22.722-J
$5000,00 ___  América
$4300,00 _Universitária
$4000,00 _Universitária
$2400,00____Centro
$2300,00____BVista
$2200,00____Cardia
$2000,00____Marambá
$1800,00____Europa
$1500,00 ___Paulistano
$1100,00____Marambá
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

817960

3103-0000 NR
Casas em Condomínios
C r e c i  2 2 . 7 2 2 - J
$6800,00____Villaggio3
$6500,00____Lago Sul
$4500,00___Villaggio I
$4300,00___Villaggio I
$2500,00____V Florido
$2400,00____5 R. Blue
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

817959

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

Aluga Apto _______
1200-1d-PremResidence
550-1d.-BeneditCamillo
500-1d- Res. Bahamas
500-1d -  Ki tnet  no
Centro, Oportunidade!
400-1d-ResTutaeTazaki
380-1d-Res. Maranatha
1000-2d-Res Belvedere
1000-2d-Jd dos Duques
( m o b i l i a d o )
700- 2d- Centro, Sem
cond.  e  sem IPTU,
Duas qd da Nações e
R o d r i g u e s !
680-2d-Portal d Nações
600- 2d- Raio do Sol
500- 2d San Francisco
500-380- 2d - Dante
A l i g h i e r i
450-2d.-Atol das Rocas
450-2d.- Res. Camélias
440-2d- Res. Independ.
7 5 0 - 5 5 0 -  3 d  -
F l a m b o y a n t ’ s
550-300- 3d- Res.Sabiás
490-450 -3dAndorinhas
www.residem.com.br
F:2106-7181

817904

Aluga Casas _______
5 3 0 -  C e n t r o  - 1 d
5 0 0 - V l  C a r o l i n a
4 5 0 -  G e i s e l -  1 d
400- Na Esperança- 1d
1050- Bela Vista- 2d
950- Julio Nobrega-2d
900- Jd Progresso - 2d
850-  Pq  União-  2d
800- Terra Nova- 2d
780-Vl Pacifico- 2d
750- Mary Dota - 2d
690- Vl Industrial 2d
500- Nova Bauru - 2d
1800- Centro- 3d - perfil
e s t u d a n t e
1700- Bela Vista- 3d
1300- Vl Marajoara- 3d
1300- Bela Vista- 3d
1200-Terra Branca-3d
1200- Jd Pagani- 3d
1 6 0 0 -  C e n t r o  -  4 d
www.residem.com.br
F: 2106-7181

817903

Alugo Apto 1 dorm,
próximo ao Hospital
de Base 99791-1205

811956

Alugo salão de 250m²
próprio p/ igreja. Rua
Laercio Alves de Oli-
veira 2-22. 99869-1974

817937

A l u g o  s a l ã o  d e
300m²,  f ino acaba-
mento. R: Guia Lopes
1-70. F. 99869-1974.

817935

Apto 1d c/ a.e, gelad.,
f o g ã o  e  a r ,  1  g a r.
F: 99754-5238.

260756

Casa sem garagem, 1
dorm, sala, cozinha,
copa, 2 wcs, com ou
sem mobíl ia ,  $850.
F: 99865-3210.

260753

Centreville alugo, cond.
fechado, 4 dorm., 1 suíte,
2 wc, cozinha planej.,
armários, 2 garagens,
excelente área lazer. Tr. c/
propriet. 3104-3322 ou
99772-3322

817400

kit mobiliada p/homens
5 min.do Centro,c/gar
B.Vista,perto do Col.São
Francisco 99815-4403

816049

Piazza Verde 2d (1ste),
ar-condicionado, armá-
rios, lazer completo. F:
99791-0522

260759

Traga seu imóvel p/
alugar. Temos clientes
p/ casas até $ 2mil .
Residem. 99630-8721

817915

A l u g o  c h á c a r a  p /
temporada, Águas de
Sta Bárbara, 4 dorm e
piscina c/ churrasquei-
ra. F: (14) 99620-0578

260730

Apto frente mar 8 pessoas
Praia Gde. F: 99771-6120

816357

Guarujá  a lug ót .$
F.99677-3077

677983

Ve n d e  s e  p r é d i o
comercia l  Al tos  da
Cidade: $$ 385 mil
F:99103-0944

816483

BATISTA Q-2
Salão 210m², sobreloja 
+ 2 aptos. Imperdível!
$ reduzido. 99738-0888.

260682

Compro Carteira de
clientes de escritório
Contabilid. 997721616

794485

Alugo barracão Jd.
Contorno. 99754-5060

260768

Alugo Higienópolis
70m². F: 99754-5060.

260767

Ocasião Salão de Festas
5 0  p e s s o a s  J a r d i m
Carolina, amplo com
estrutura pronta para salão
de  fes tas  com dois
ambientes / balcão / área
d e  s e r v i ç o  /  d o i s
banheiros. pode dobrar a
capacidade creci 179.656
99733 0850 / 99776 4161.

817809

Vdo salas comerc, 32m²
Ed. Lumina. Av. Na-
ções. F: 99778-2910

260702

$  110mil Jd Marilia,
T :  1 2 x 2 5 = 3 0 0 m ,
F: 99733-3996. Residem

817914

$  80mil Nv. Esperança
T:170m², Finan. MCMV
F: 98803-7314 Residem

817958

$ 120 Industrial 12x42
plano Leme Imóveis
32345411/998080839

817967

$ 120, Pq Viaduto, 340m²,
ac. fin, Terreno encaixado,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 4256

817873

$ 145 Jd América Rua
Oliciar x Edu Chaves
8,25x27 Leme Imóveis
32345411/998342934

815854

$ 58, Ferradura Mirim,
160m², ac. fin, lt asfalta-
do, plano, 99853-6254
casaecia.com.br Cód.4865

817882

$ 68, Pq Jaragua, 164m²,
ac. fin, Ótimo LT, plano,
pronto p/ construir, 98114-
3096 casaecia.com.br
Cód. 4784

817874

$ 70, Bem Viver, Agudos,
200m², ac.fin, lt asfaltado,
esgoto e rede elétrica,
98116-3027 casaecia.com.
br Cód. 4401

817870

$ 70, Jd Eldorado , 148m²,
ac.  f in,  Plano,  bem
localizado, 99167-3763
casaecia.com.br Cód.4842

817879

$ 70, Pousada Esperança,
127,46m², ac. fin, Plano,
pronto p/ construir 99167-
3763 casaecia.com.br
Cód. 4866

817880

$ 70, Pousada Esperança,
132,77m², ac. fin, Plano,
pronto p/ construir 99167-
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